CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4669/2021

Indico a remoção do mato que está
dominando o corrimão da passarela de
pedestres próximo ao campus da
Universidade Paulista – UNIP, na Avenida
Alberto Benassi, no bairro Parque
Laranjeiras, nesta cidade.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o departamento competente, no sentido de que proceda a remoção do

mato que está dominando o corrimão da passarela de pedestres próximo ao campus da

Universidade Paulista – UNIP, na Avenida Alberto Benassi, no bairro Parque Laranjeiras,

nesta cidade.

A solicitação se faz necessária em razão de pedestres ao passar pela passarela

se deparar com mato que tomou conta do corrimão da passarela se estendendo pelo

alambrado. O mato tem impedido os pedestres de transitarem no espaço.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 22 de outubro de 2021.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A8E7T5G0W2Z7R2Z4
		2021-10-22T16:16:11-0300

		2021-10-22T16:16:11-0300

		2021-10-22T16:16:11-0300